Porto Mar
Menu du Réveillon / New Year’s Eve Menu

Crevettes Epicées / Spicy Shrimps
Escargots Porto Mar / Porto Mar Snails
Prosciutto et Melon / Prosciutto and Melon

Saumon Fumé / Smoked Salmon

W%

Salade Mixte / Mixed Salad

W%

Saumon Porto Mar / Porto Mar Salmon

Poisson du Jour Provengale / Catch of the Day Provencale

Crevettes et Calmars Piri Piri / Shrimps and Calamari Piri Piri
Entrecote avec Sauce au Poivre / Sirloin Steak with a Peppercorn Sauce
Surf & Turf / Filet Mignon et Crevettes / Filet Mignon and Shrimps
Carré d’ Agneau aux Herbes / Rack of Lamb with Herbs

W%

Mousse au Chocolat / Chocolate Mousse
Gateau au Fromage Porto Mar / Porto Mar Cheesecake
Pasteis de Nata / Tartelettes Portugaises / Portuguese Tarts
Café ou Thé / Coffee or Tea

Weﬁ

Verre de Mousseux. / Glass of Bubbly

80
84
85
92
95
98



